
品番

作図 黒下

特記事項
名称

製品の規格および外観は改良のため予告なく変更することがあります

KOYA JAPAN Lighting 株式会社

ウォールウォッシャー・スクエア

KGB-HYH-24-Ⓑ

安全上の注意・取扱方法については取扱説明書をご参照ください

mm 1:5

入力電圧：DC24V(本体) AC100V-200V (専用電源) |  消費電力：最大55W | 制御：DMX512
LED：OSRAM社製 | LED数：24 | 配光角：10x65°, 25°
保護性能：IP65相当 | 動作環境温度：-10℃～60℃ (凍結無きこと)  | 重量：4kg (専用電源含む)
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🛠 ピンアサイン(ケーブル色)は実機を確認してください
🛠 器具アドレスは出荷前に設定

電源+DMX 入力ケーブル
(外形 Ø7.5)
DC24V ⊕
DC24V ⊖ 
DMX ⊕
DMX ⊖
DMX GND

1sq
1sq
0.5sq
0.5sq
0.5sq

DMX スルーケーブル
(外形 Ø7.5)
DC24V ⊕
DC24V ⊖ 
DMX ⊕
DMX ⊖
DMX GND

1sq
1sq
0.5sq
0.5sq
0.5sq

取り付け穴寸法 (M11推奨)

可動範囲
-45°~45°

約200mm

※専用電源を含む

Ⓐ 光源色

KGB-HYH-TQT36-#-RGB R+G+B
KGB-HYH-TQT36-#-RGBW R+G+B+W

品番 光源色

50.42

Ø 11.3

31.5


